
 
 

Uniunea Națională a Practicienilor în Insolvență din România 
EUROLEVEL  PARTNERS S.P.R.L. 

Constanța, Str. Ion Lahovari, nr. 30A, et. 2 județul Constanța, RFO 0424/ C.U.I. 43382494 
Telefon: 0786 999 100; Fax: 0372 752 801; E-mail: office@titaionutaurelian.info 

 

    
                                
                 © 2025 EUROLEVEL PARTNERS S.P.R.L. 

- 1 -  

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

1. Dosar nr. 412/118/2023, Tribunalul Constanta – Secția a II-a Civilă. 
2. Arhiva instanței: Constanța, str. Traian nr.31, Tel. 0241/606591, Program Luni-Joi 8:30-12:30. 
3. Debitor: WIZ CERT S.R.L. - în faliment, in bankruptcy, en faillite, J13/2198/2019, ROONRC.J13/2198/2019, 

CUI: 28930429, cu sediul social in Municipiul Constanța, B-dul MAMAIA, Nr. 1BIS, camera 3, Apartament 3, 
Județ Constanța. 

4. Lichidator judiciar: EUROLEVEL PARTNERS S.P.R.L., legal reprezentată prin asociat coordonator - 
practician în insolvență Tita Ionuț – Aurelian. 

5. Subscrisa EUROLEVEL PARTNERS S.P.R.L., în calitate de lichidator judiciar al societății WIZ CERT 
S.R.L. - în faliment, in bankruptcy, en faillite, conform Sentință Civila nr. 869/31.07.2023, pronunțată de 
Tribunalul Constanta – Secția a II-a Civilă în dosarul nr. 412/118/2023, in conformitate cu prevederile art. 156, 
alin. 4 din legea 85/2014 privind Codul Insolventei, anunță începerea vânzării bunurilor mobile deținute de 
societatea debitoare in patrimoniu, respectiv: 

 

 
6. Raportul de evaluare nr. 237/09.06.2023 si regulamentul de vânzare nr. 134/07.09.2023 pot fi consultate prin 

cerere adresata prin e-mail lichidatorului judiciar. 
7. Vânzarea bunurilor se va face in bloc conform prevederilor regulamentului de vânzare nr. 134/07.09.2023. 

Nr. 
Crt. Denumire Buc Valoarea de piață 

Lei                Euro 

1 EXCAVATOR SERIA DZF00231 1 392.805 79.230 

2 INCARCATOR FTONTAL CATERPILLAR 980G/2003 SERIE 
SS9CM01/841 1 120.788 24.363 

3 EXCAVATOR PE SENILE FIAT HITACHI EX455/2002 SERIA 
456BE0052 1 57.718 11.642 

4 MINI EXCAVATOR SUMITOMO SH60 060B1-1797 1 14.221 2.868 

5 MINI INCARCATOR FRONTAL BELLE 761 NR 915-0040-213 1 29.148 5.879 

6 COMPRESOR ESM 18 1 16.668 3.362 
7 PICON HZ1302 1 27.120 5.470 

8 
GENERATOR ELECTRIC BRAMAC 560KWA TIP ECO 40-35/4 N 
0001277921, TIP SC501TWAX02 MODEL GSW560V, MOTOR 
VOLVO TAD1641GE, ALTERNATOR EC 040 35/4 

1 31.541 6.362 

9 EXCAVATOR LIEBHERR 944 SERIA 65013586 1 171.676 34.628 

10 MASINA DE AMORSAT EMULSIE BITUMINOASA TIP MAEB 1 11.460 2.311 

11 HIDROFOR 1,5 KW 1 2.731 551 

12 TOTAL 12 875.876 
lei 

176.666 
EUR 

mailto:office@titaionutaurelian.info


 
 

Uniunea Națională a Practicienilor în Insolvență din România 
EUROLEVEL  PARTNERS S.P.R.L. 

Constanța, Str. Ion Lahovari, nr. 30A, et. 2 județul Constanța, RFO 0424/ C.U.I. 43382494 
Telefon: 0786 999 100; Fax: 0372 752 801; E-mail: office@titaionutaurelian.info 

 

    
                                
                 © 2025 EUROLEVEL PARTNERS S.P.R.L. 

- 2 -  

8. Prețul de pornire al licitației reprezintă valoarea de piață a bunurilor conform regulamentului de vânzare nr. 
134/07.09.2023 si a raportului de evaluare nr.237/09.06.2023, sunt exprimate in LEI si EURO si nu includ 
TVA.  

9. Licitațiile vor avea loc la data de 07.04.2025, 09.04.2025, 14.04.2025, 16.04.2025, ora 10.00, la biroul juridic 
al lichidatorului judiciar din Constanta, Bd. Alexandru Lăpușneanu, nr. 104, et. 1, biroul 2, Complex Dacia, 
județul Constanta. 

10. Pot participa persoanele fizice si/sau juridice care îşi anunță intenția de participare cu cel puțin 24 de ore înainte 
de ziua organizării licitației, achita taxa de participare in suma de 5.000 lei si garanția in cuantum de 10% din 
prețul de pornire, in contul IBAN RO10BTRLRONCRT0T066A8401 deschis la BANCA TRANSILVANIA 
S.A. – titular: WIZ CERT S.R.L. - în faliment, in bankruptcy, en faillite. 

11. Prezentul anunţ̦ constituie notificare către creditori, debitor si către alte persoane interesate. 
12. Persoanele care pretind vreun drept asupra bunurilor scoase la licitație, au obligația, sub sancțiunea decăderii, 

sa facă dovada acestui fapt pana la data licitației. Bunurile vândute se dobândesc libere de orice sarcini conform 
art. 91 din Legea nr. 85/2014. Informații suplimentare se pot obține la telefon 0786 999 100.  
 
Lichidator judiciar: 
EUROLEVEL PARTNERS S.P.R.L. 
-prin Asociat coordonator - Practician în insolvență 
Tita Ionuț – Aurelian 

 
 

 

 

 

NR. 169/28.03.2025 

mailto:office@titaionutaurelian.info

